CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 404/2018

Implantação de lombada, na Estrada Rural
Toledo  –  São  Luiz  do  Oeste,  próxima  à
entrada da Avenida Presidente Vargas, em
frente à Coatol.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a implantação de
lombada, na Estrada Rural Toledo – São Luiz do Oeste, próxima à entrada da Avenida
Presidente Vargas, em frente à Coatol.

Reivindicação dos moradores da comunidade distrital  de São Luiz do
Oeste, constatada pela Vereadora esteve na localidade nesta data e foi constatada a
alta velocidade com que alguns motoristas trafegam naquela região, colocando, assim,
em risco a vida das pessoas.

Face ao exposto,  conta-se com a solução acima apontada,  na maior
brevidade possível de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 9 de maio de 2018.

JANICE SALVADOR

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2885E6B6348CE1AD844CB7F666E2AFB9 CODIGO DO DOCUMENTO: 020811
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 404/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador